
 C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.71.2024/ZP-654 Katowice, dn. 08.11.2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, 

na zadanie pn: ,,Całodobowa ochrona osób i mienia w siedzibie Centrum Usług Wspólnych  w 

Katowicach”, znak sprawy: ZP/654/2024.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo 
Handlowe ,,NOWA” Sp. z o.o.  
Zakład Pracy Chronionej 
ul. Teatralna 9/416 
41-200 Sosnowiec 

1. Całkowita cena brutto oferty: 278 528,58 zł 
2. Czas reakcji grupy interwencyjnej: 10 minut 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu,  
tj. 100,00 pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 
 
W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 

 

Cena 
Czas reakcji 

grupy 
interwencyjnej 

Suma 
punktów 

1 

’KALEXIM” Sp. z o.o. 
ul. Strzelców Bytomskich 55 
40-308 Katowice 
NIP:634-264-75-06 

Oferta odrzucona 

2 

MONSTER-GROUP Sp. z o.o. 
ul. Rąbkowa 155,  
33-312 Tęgoborze 
NIP: 734-358-84-79 

Oferta odrzucona 

3 

Zakłady Usługowe ,,EZT” S.A. 
ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 
NIP: 644-285-67-93 

414 756,00 40,29 15 minut 20 60,29 

4 

Konsorcjum Firm:  
Lider Konsorcjum:  
FM Integrated Solutions Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego  1 
50-304 Wrocław 
NIP: 899-278-69-75 
Partner Konsorcjum:  
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego  1 
50-304 Wrocław 
NIP: 954-225-09-79 

369 806,40 45,19 20 minut 0 45,19 



5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Specjał Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 
NIP: 517-019-91-21 

327 981,96 50,95 10 minut 40 90,95 

6 

Konsorcjum Firm:  
Lider Konsorcjum:  
ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
NIP: 627-240-51-45 
Partner Konsorcjum:  
NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 
NIP: 627-247-71-91 

338 742,00 49,33 10 minut 40 89,33 

7 

Pond Security &Service Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 47  
41-500 Chorzów 
NIP: 954-231-76-95 

316 455,88 52,81 10 minut 40 92,81 

8 

INPULS Sp. z o.o. 
ul. Norberta Barlickiego 12 
41-103 Siemianowice Śląskie 
NIP: 634-012-70-33 

290 420,12 57,54 10 minut 40 97,54 

9 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne i 
Usługowo Handlowe ,,NOWA”  
Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej 
ul. Teatralna 9/416 
41-200 Sosnowiec 
NIP: 644-001-19-27 

278 528,58 60,00 10 minut 40 100,00 

10 

Konsorcjum Firm:  
Lider Konsorcjum:  
Solid Security Sp. z o.o. 
ul. Postępu 17 
02-676 Warszawa 
NIP: 521-100-86-27 
Partner Konsorcjum:  
Solid Sp. z o.o. 
ul. Walerego Sławka 3 
30-633 Kraków 
NIP:676-010-43-75 

393 172,45 42,50 10 minut 40 82,50 

11 

Konsorcjum Firm:  
Lider Konsorcjum:  
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 64/128 
01-248 Warszawa 
NIP: 527-268-30-91 
Partner Konsorcjum:  
Agencja Ochrony 
 Kowalczyk KM  Sp. z o.o. 
ul. Mogielnicka 28 
05-600 Grójec 
NIP: 527-280-29-28 

Oferta odrzucona 

12 

Alpaline Sp. z o.o. 
ul. Połonińska 21 
35-082 Rzeszów 
NIP: 813-377-10-48 

306 367,43 54,55 10 minut 40 94,55 



13 

Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR 
Celina Toman, Jerzy Toman Sp. J. 
ul. Zbożowa 38 
40-657 Katowice 
NIP: 634-025-38-61 

331 863,84 50,36 10 minut 40 90,36 

14 

Konsorcjum Firm:  
Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowe ,,PARASOL” Sp. z o.o. 
ul. Al. W. Korfantego 51/21 
40-161 Katowice 
NIP: 954-00-25-770 
Partner Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowe ,,HETMAN” Sp. z o.o. 
ul. Al. W. Korfantego 51/9a 
40-161 Katowice 
NIP:954-22-50-991 

295 445,02 56,56 10 minut 40 96,56 

15 

Konsorcjum Firm:  
Lider Konsorcjum 
DGP Security Partner Sp. z o.o. 
ul. Żytnia 15/23 
01-014 Warszawa  
NIP: 691-219-90-52 
Partner Konsorcjum:  
CTG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 
59-220 Legnica 
NIP:691-244-30-03 
Partner Konsorcjum:  
Dersław Sp. z o.o. 
ul. Zawada 26 
28-230 Połaniec 
NIP:866-128-74-51 

333 576,00 50,10 10 minut 40 90,10 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu odrzucono 3 oferty. 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

              Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 
Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania „Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
Otrzymują:  
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2024-11-08T11:05:09+0100




